

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

H. N. Clausensgade 14 ApS

Viborgvej 149, Hasle
8210 Aarhus V

ÅRSRAPPORT
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/11 2022



Erik Bagner
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 36 93 75 05

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. N. Clausensgade 14 ApS
Viborgvej 149, Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr: 36 93 75 05
Stiftet: 19. juni 2015
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Bagner

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. 434, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 30. juni udviser en balancesum på t.kr. 13.165 og en egenkapital på t.kr. 3.798.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	417.389	441.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-305	-305
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	417.084	441.541
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	271.902	64.256
DRIFTSRESULTAT	688.986	505.797
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-42.560	-28.258
Andre finansielle omkostninger	-89.634	-130.042
RESULTAT FØR SKAT	556.792	347.497
Skat af årets resultat	-122.494	-76.450
ÅRETS RESULTAT	434.298	271.047
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	434.298	271.047
DISPONERET I ALT	434.298	271.047

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
1 Grunde og bygninger	12.880.000	12.280.000
Materielle anlægsaktiver	12.880.000	12.280.000
ANLÆGSAKTIVER	12.880.000	12.280.000
Andre tilgodehavender	6.640	13.482
Tilgodehavender	6.640	13.482
Likvide beholdninger	278.746	279.707
OMSÆTNINGSAKTIVER	285.386	293.189
AKTIVER	13.165.386	12.573.189

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.748.112	3.313.815
EGENKAPITAL	3.798.112	3.363.815
Hensættelse til udskudt skat	715.437	648.735
HENSATTE FORPLIGTELSER	715.437	648.735
Prioritetsgæld	4.000.000	4.000.000
Deposita	172.155	176.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.070	50.165
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.170.576	2.128.016
Anden gæld	2.170.576	2.128.016
2 Langfristede gældsforpligtelser	8.545.377	8.482.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.471	15.000
Selskabsskat	72.989	53.399
Anden gæld	0	9.588
Kortfristede gældsforpligtelser	106.460	77.987
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.651.837	8.560.639
PASSIVER	13.165.386	12.573.189

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	3.313.814	3.042.768
Årets resultat	434.298	271.047
Overført resultat ultimo	3.748.112	3.313.815
EGENKAPITAL	3.798.112	3.363.815

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2021	9.492.807
Årets tilgang	328.403
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2022	9.821.210
Opskrivninger 1. juli 2021	2.787.498
Opskrivninger	271.902
Opskrivninger 30. juni 2022	3.059.400
Af-/nedskrivninger 1. juli 2021	-305
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-305
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022	-610
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	12.880.000

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	4.000.000	4.000.000	3.572.421
Deposita	176.455	172.155	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.164	32.070	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.128.016	2.170.576	0
Anden gæld	2.128.016	2.170.576	0
	8.482.651	8.545.377	3.572.421

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

H.N. Clausensvej 14	12.880.000	12.280.000
	12.880.000	12.280.000

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6-2022 udgør t.kr. 12.880.